

**Paderborner
Pilger**
0,5l Dose
(1l = € 1,38)
zzgl. € 0,25 Pfand



0,69

Clausthaler
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33l
(1l = € 1,76)
zzgl. € 0,48 Pfand



3,49

**Krombacher's
Fassbrause**
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33l
(1l = € 1,91)
zzgl. € 0,48 Pfand



3,79

**Helles
Pülleken**
Pack = 6 x 0,33l
(1l = € 2,17)
zzgl. € 0,48 Pfand



4,29

San Miguel
Pack = 6 x 0,33l
(1l = € 2,42)
zzgl. € 0,48 Pfand



4,79

Somersby
versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33l
(1l = € 3,78)
pfandfrei



4,99

**Paulaner
Münchner Hell**

5l Dose
(1l = € 2,50)
pfandfrei

12,49



**HB Hofbräu München
Oktoberfestbier**

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14,99



**Spaten München
Oktoberfestbier**

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15,99



D'zapft is!

Oscar Maxxum

Pils, Alt oder Export
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 0,67)
zzgl. € 3,10
Pfand

6,69



**Traugott Simon
Weizen**

Hefetrüb, Dunkel oder Weizen 0,0%
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 0,90)
zzgl. € 3,10
Pfand

8,99



Beck's Bier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5l /
24 x 0,33l
(1l = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 /
€ 3,42 Pfand

10,99



**Frankenheim
Alt o. blue**

Kasten = 20 x 0,5l /
24 x 0,33l
(1l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 /
€ 3,42 Pfand

11,99



**Flensburger
Pilsener**

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33l
(1l = € 1,89)
zzgl. € 4,50 Pfand

12,49



**Efes
Pilsener**

Kasten =
20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10
Pfand

14,99



Lech

polnisches Bier
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14,99



**Maisel's
Weisse**

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10
Pfand

14,99



**Zirndorfer
Keller- o.
Landbier**

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15,99



Tucher Hefeweizen

versch. Sorten und
Tucher Rotes Weizen Jubiläumssud**
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13,99



**100
ZUSATZ-PUNKTE**
im Wert von € 1,00

Deutschland* Card

Entspricht
rechnerisch*
€ 12,99

Bayreuther Hell

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14,99



**100
ZUSATZ-PUNKTE**
im Wert von € 1,00

Deutschland* Card

Entspricht
rechnerisch*
€ 13,99

**Nur solange der Vorrat reicht.